UBND TP. CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  760/VPUB-KT Cần Thơ, ngày 06 tháng 3 năm 2019
V/v nghiên cứu mở thêm các

đường bay mới đi/đến Cần Thơ

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Công văn số 1554/BGTVT-VT

ngày 22 tháng 02 năm 2019 của Bộ Giao thông vận tải về việc trả lời kiến nghị

của thành phố Cần Thơ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan nghiên cứu, theo dõi, tham mưu Ủy ban nhân dân thành phố thực hiện

những nội dung thuộc thẩm quyền.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo đến Sở Giao thông vận tải

biết, thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 1554/BGTVT-VT ngày 22 tháng 02 năm 2019 của

Bộ Giao thông vận tải).

      Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP (1AD);

- VP UBND thành phố (3B);

- Cổng thông tin điện tử TP;

- Lưu: VT.QT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Anh Tín

		2019-03-06T16:10:38+0700
	Việt Nam
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!